2020 年５月 14 日

各 位

特別利益の計上に関するお知らせ

2020 年 12 月期第１四半期累計期間（2020 年１月１日～３月 31 日）において、特別利益を計上い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．特別利益の内容

  当社連結子会社の株式会社スノーピーク白馬が建設している体験型複合施設「Snow Peak LAND

STATION HAKUBA（スノーピークランドステーション白馬）」において白馬村より地方創生推進交付金

等として 2020 年１月 20 日および３月 31 日に計 230,000 千円の補助金収入を受領し、計上いたしま

した。

２．業績に与える影響

  特別利益の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「2020 年 12 月期第１四半期決

算短信〔日本基準〕(連結)」および「2020 年 12 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井 梨 沙

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員役員室長   青 栁  克 紀

 （TEL.03-6805-7738）